10/11/2021 13:58 SEI/TJAC - 1079670 - Edital

sei.tjac.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1133020&infra_sistema=100000… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 03/2021

O Juiz de Direito Leandro Leri Gross, Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Profissionais para o desempenho das funções de Juiz Leigo, Juíza Leiga, Conciliador e
Conciliadora do sistema de Juizados Especiais e de Conciliador das unidades judiciárias do Estado do Acre, considerando
o disposto no item 9 e subitens do Edital nº 01/2021, publicado no DJE nº 6.940 do dia 26/10/2021, torna público o
Resultado dos pedidos de isenção integral ou de pagamento de 50% (cinquenta por cento) do valor da taxa de inscrição.

CONCILIADOR / CONCILIADORA

Item Código Candidato Aprovado /
Reprovado Isenção

01 67F494 Adriana da Silva Melo Aprovada 100%
02 67F46C Alison Nascimento de Souza Aprovada 100%
03 67F5B6 Anna Hillary Honorato Firmino Aprovada 100%
04 67F459 Arisandro Nunes de Lima Aprovada 100%
05 67F6DE Bruna Roberta Araujo da Silva Aprovada 100%
06 67F6C8 Carmen Ayra Castillo Aprovada 100%
07 67F5CA Dandara Cunha Farias Lima Aprovada 100%
08 67F712 Daniely da Frota Almeida Aprovada 100%
09 67F565 Darichen Kaio Pinheiro Campos Aprovada 100%
10 67F607 Davi Matos Freire Aprovada 100%
11 67F604 Dayana Karoline de Lima Lauriano Aprovada 100%
12 67F5C9 Dériki Darvin Moura Lima Aprovada 100%
13 67F4AA Dhemely Oliveira da Silva Aprovada 100%
14 67F6C6 Ilson Marinho Soares Aprovada 100%
15 67F6BC Ingrid Vitória Lima da Silva Aprovada 100%
16 67F48A Isaque de Souza Sampaio Aprovada 100%
17 67F63A Itanea da Silva Lopes Nascimento Aprovada 100%
18 67F457 JardellMoura de Souza Aprovada 100%
19 67F40A João Hipolito Santiago Sousa Aprovada 100%
20 67F623 João Victor Ribeiro Moraes Aprovada 100%
21 67F3E9 Jovelina da Silva Araújo Aprovada 100%
22 67F523 Juscelia Aparecida Batista de Almeida Aprovada 100%

23 67F6F7 Katiana Gersila Gomes de Lima
Nemetala Aprovada 100%

24 67F6E4 Leonam Domingos Bandeira Viana Aprovada 100%
25 67F68B Luiz Edgard de Andrade e Silva Aprovada 100%
26 67F6FA Marcell Dias Nemetala Aprovada 100%
27 67F65F Márcia Alexandre dos Anjos Aprovada 100%
28 67F41A Marcos Douglas Lima Almeida Aprovada 100%
29 67F410 Maria Isanir Jesse de Aragão Mota Aprovada 100%
30 67F3BD Maria Louíse Guimarães Mota Aprovada 100%

31 67F6a0 Maria Luiza Fernandes do Nascimento
Rodrigues Aprovada 100%

32 67F696 Maria Samara de Oliveira Monteiro Aprovada 100%
33 67F642 Mateus Henrique Souza Sena Aprovada 100%
34 67F42E Maxland Nogueira Matos Júnior Aprovada 100%
35 67F6CB Maylon Batista Pontes Aprovada 100%
36 67F6BE Naomi Fernandes Silva Aprovada 100%

10/11/2021 13:58 SEI/TJAC - 1079670 - Edital

sei.tjac.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1133020&infra_sistema=100000… 2/2

37 67F69E Neusa Isabel de Souza Fortes Aprovada 100%
38 67F617 Raimundo Nonato Maciel da Silva Aprovada 100%
39 67F6DD Rayane Cavalcante dos Santos Aprovada 100%
40 67F3BB Raylane Santana da Silva Aprovada 100%
41 67F6F5 Sebastião Roberto da Silva Neto Aprovada 100%
42 67F4BO Sinhara Gláucia da Rocha Rangel Aprovada 100%
43 67F6DA Soza Maria Almeida do Nascimento Aprovada 100%
44 67F6D5 Tainara Vargas Lima Aprovada 100%
45 67F688 Thiago Gabriel Lopes de Lima Aprovada 100%
46 67F69C Weverton Fernandes Rodrigues Aprovada 100%
47 67F673 Antonio Jose Maia Souza Aprovada 50%
48 67F4D8 Elisnatila da Costa Aprovada 50%
49 67F6A1 Sabrina Ferreira de Oliveira Aprovada 50%
50 67F5F9 Ygor Airton Nogueira Nunes Aprovada 50%

JUIZ LEIGO / JUÍZA LEIGA
01 667041 Leonam Domingos Bandeira Viana Aprovada 100%
02 667053 Marcell Dias Nemetala Aprovada 100%

Drº Leandro Leri Gross
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 2101/2021

 Rio Branco-AC, 09 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Leandro Leri Gross, Juiz(a) Auxiliar, em 10/11/2021, às 08:58, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 1079670 e o código CRC E530DD56.

Processo Administrativo n. 0006795-86.2021.8.01.0000 1079670v1

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1079670&crc=E530DD56